

Furnizor: EMAD SERV MILENIUM

Cumparator: DIRECTIA GENERALA  
DE SALUBRITATE SECTOR 3

## AVIZ DE INSOTIRE A MARFII

Seria: EMD Nr.: 27  
Data (ziua, luna, anul): 30.03.2022

Banca:

Nr. crt	SPECIFICATIA	U.M	Cantitatea	Pretul unitar -lei-	Valoarea lei-
0	1	2	3	4	5
1	Perii tip inel 110.320 S	buc	200		
2	Perii tip inel 110.320 P	buc	840		
3					
4					

  

Se sta	Numele delegatului:	Semnatura de primire
	B.I./C.I. seria nr. eliberat(a)	
	Mijlocul de transport nr.	
	Data de ora	
	Semnaturile	

### FACTURA

Serie Numar 8298

Data 30.03.2022 Scadent la 29.04.2022

TVA la incasare

- LEI -

Furnizor

EMAD SERV MILENIUM SRL

Client

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr.crt.	Produs / serviciu	U.M	Cant	Pret Unitar	Valoare	TVA
1	Perii tip inel 110.320 S	buc	200	12.60	2 520.00	19% 478.80
2	Perii tip inel 110.320 P	buc	840	11.40	9 576.00	19% 1 819.44
<b>Total</b>					<b>12 096.00</b>	<b>2 298.24</b>
<b>TOTAL</b>					<b>14 394.24 Lei</b>	

achizitie seap DA30267352

Conform DA30267352 / 29.03.2022  
si nota de comanda 5652 / 30.03.2022

Bun de plata  
la cont

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3	
INTRARE	Nr. 5684
IESIRE	
Ziua 30	Luna 03
Anul 2022	